[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		от 03 августа 2020 года №70

«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района от 05.07.2019 года №56 «Об определении мест для выпаса домашних животных на территории Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области»

  	В связи с поступившим обращением граждан  д.Ивановка ул.Лесная Солнцевского района Курской области, об определении места нахождения территорий общего пользования- мест выпаса и выгула домашних животных,   в соответствии с решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района от 14.06.2019 года № 20/6 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, руководствуясь п.12 ст.85 Земельного кодекса Российской Федерации  Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
 1.Приложение №1 к постановлению Администрации Ивановского сельсовета от 05.07.2019 года №56 изложить в новой редакции.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «За честь хлебороба» и разместить на сайте Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района в сети Интернет.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы Ивановского сельсовета
Солнцевского района                                                               Т.П.Никифорова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
 Ивановского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
от 03.08.2020 года № 70

Места для выпаса и выгула домашних животных жителей личных подсобных хозяйств -  жителей Ивановского сельсовета
Солнцевского района
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	хутор Баранов
	Луг за огородами деревни ул.Хуторская

	2
	с. Дорохо- Доренское
	Луг за ул.Победа

	3
	д.Конарево
	Луг за ул.Лесная

	4
	д.Халино
	Луг за ул.Полевая

	5
	с.Максимово
	ул.И.Медведевой луг: 1)к реке,
 2)к лесу

	6
	д.Алексеевка
	выгон ул.Луговая

	7
	д. Ивановка
	ниже ул.Сеймская, ул.Лесная , за земельными участками домовладений №37,39 в сторону к лесу

	8
	д. Ивановка
	ниже ул.Вылетаевка, пойма р.Ивица

	9
	с.Никольское
	ниже ул.Болотная, пойма р.Ивица

	10
	д. Ивановка
	ул.Центральная, перед сельским кладбищем

	11
	с.Никольское
	ул.Садовая, восточнее сада

	12
	с.Никольское
	пойма ручья Грязное, между улицами Чибисовка и Обоянская

	13
	д.2-я Екатериновка
	балка южнее деревни

	14
	д.Верхнекрасная Ивица
	пойма р.Ивица

	15
	с.Чермошное
	2 балки южнее ул.Заречная

	16
	с.Чермошное
	восточнее ул.Кочетовка и пойма р.Ивица

	17
	с.Чермошное
	балка южнее ул.Садовая

	18
	х.Малая Ивица
	пойма и балка ручья Плота

	19
	д.1-я Екатериновка
	севернее ул.Садовая

	20
	х.Зеленый
	балка вдоль безымянного ручья

	21
	д.Кочегуровка
	1) балка вдоль безымянного ручья;
2)выгон в центре деревни

	22
	с.Чермошное
	урочище «Ясенок»;
2)балка у урочищу «Плотавое»

	23
	с.Чермошное
	балка западнее ул.Набережная

	24
	с.Чермошное
	южнее сельского кладбища

	25
	х.Шлях
	южнее административного центра по ул.Центральная

image1.png